CÔNG TY CỔ PHẦN MAY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÚ THỊNH – NHÀ BÈ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  ----------
	  ----------

	Số: 13/2014/PTNB
	TP.HCM, ngày 18  tháng 10 năm 2014

	“vv: giải trình lợi nhuận sau thuế Quý III/2014 giảm trên 10% so với cùng kỳ năm 2013 ”

	Kính gửi: 	ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
     SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN MAY PHÚ THỊNH – NHÀ BÈ
2. Mã chứng khoán: NPS
3. Địa chỉ trụ sở chính: 13A, Tống Văn Trân, P.05, Q.11, Tp.HCM
4. Điện thoại: 08 38650561		Fax: 08 39744041
5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Văn Lợi
6. Nội dung của thông tin công bố:
6.1 Báo cáo tài chính quý 3/2014 của CTCP May Phú Thịnh – Nhà Bè được lập ngày 18 tháng 10 năm 2014 bao gồm: BCĐKT, BCKQKD, BCLCTT, TMBCTC
6.2 Nội dung giải trình: lợi nhuận sau thuế Quý III/2014 giảm trên 10% so với cùng kỳ năm 2013
· Do trong kỳ lao động biến động nhiều, lao động mới tay nghề yếu, năng suất không cao, công ty phải chăm lo mức thu nhập ổn định cho người lao động để người lao động gắn bó với công ty.
· Quý III/2014 Công ty chủ yếu sản xuất loại hình gia công xuất khẩu.
· Trong kỳ công ty thực hiện quản lý sản xuất chặt chẽ. Tuy nhiên chi phí tài chính tăng so với Quý 3/2013 chủ yếu do chênh lệch tỷ giá thanh toán, chi phí lãi vay vốn lưu động.
7. Địa chỉ website đăng toàn bộ báo cáo tài chính: www.phuthinhnb.com
Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung công bố thông tin.

	 		            NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

								Nguyễn Văn Lợi